
                     
                                                                                                                                                                

UCHWAŁA  Nr XIX/176/04 
SEJMIKU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia    5   lipca   2004 r. 
 

                            w sprawie zmian w  budżecie województwa na 2004 rok. 
 
 Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1590, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 153, poz.1271, Nr 214, 
poz.1806, z 2003r.Nr162, poz.1568), w związku z art.8, ust.3 ustawy z dnia 13 listopada 2003r. o 
dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 203, poz.1966) oraz uchwały Nr 449/04 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 21 kwietnia 2004r., w sprawie przeznaczenia 
środków Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych na budowę zbiornika wodnego służącego małej 
retencji - uchwala się,  co następuje: 

 
§ 1 

 
Zwiększa się plan dochodów budżetu województwa na 2004 rok o kwotę dotacji  ze środków  
Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych w wysokości                              150.000 zł.,                        
z tego w dziale: 
• 010 � Rolnictwo i łowiectwo, rozdziale 01008 � Melioracje wodne                            

150.000 zł.,  
§ 6260 � dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
koszów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych                                                                                                          150.000 zł., 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
§ 2 

 
Zwiększa się plan wydatków budżetu województwa na 2004 rok o kwotę 150.000 zł.,                        
z tego w dziale: 
• 010 � Rolnictwo i łowiectwo                       

150.000 zł.,                            
rozdział 01008 � Melioracje wodne                        
150.000 zł.,        

      § 6050 � wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                                
150.000 zł., 
z przeznaczeniem dla Świętokrzyskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Kielcach 
na dofinansowanie budowy zbiornika wodnego służącego celom małej retencji                       
w miejscowości Topiołki, gm.Ćmielów, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

§ 5 



 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego 
 
 

                                                               Wiceprzewodniczący  Sejmiku   
 

                                                                                                    Ryszard Nagórny 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

DOCHODY LIPIEC/2004 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XIX/176/04 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 5.07.2004r. 

Dział 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 
 
 

Kwota Grupa Wyszczególnienie § 
Zwiększenie Zmniejszenie 

V  Dotacje otrzymane z funduszy celowych  150.000

 Dot. otrzym.z f-szy cel.na fin.lub dofin.koszt.real.inw. i 
zak.inw.jedn.s.f.p. 6260 150.000

 OGÓŁEM  150.000
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

DOCHODY LIPIEC/2004 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XIX/176/04 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 5.07.2004r. 

DEPARTAMENT BUDŻETU I FINANSÓW 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01008 - Melioracje wodne  

 
Plan Grupa Wyszczególnienie § 
Zwiększenie Zmniejszenie

V  Dotacje otrzymane z funduszy celowych  150.000

 Dot. otrzym.z f-szy cel.na fin.lub dofin.koszt.real.inw. i 
zak.inw.jedn.s.f.p. 6260 150.000

 OGÓŁEM  150.000
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

WYDATKI LIPIEC/2004 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XIX/176/04 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 5.07.2004 r. 

Dział 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 
 
 

Kwota Grupa Wyszczególnienie § 
Zwiększenie Zmniejszenie 

VI  WYDATKI MAJĄTKOWE  150.000
 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 150.000
 OGÓŁEM  150.000
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

WYDATKI LIPIEC/2004 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XIX/176/04 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 5.07.2004 r. 

Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich, Mienia i Geodezji 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01008 - Melioracje wodne  

 
Plan Grupa Wyszczególnienie § 
Zwiększenie Zmniejszenie 

VI  WYDATKI MAJĄTKOWE  150.000 
 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 150.000 
 OGÓŁEM  150.000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 


